
 

LIDHJA NR. 2 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

 

Nr. 

Rendor 

(1) 

Data e 

regjistrimit 

të kërkesës 

(2) 

Objekti (3) Data e kthimit 

të përgjigjes 

(4) 

Statusi i   

kërkesës (5) 

Tarifa 

(6) 

 

1 27.01.2016 Kërkesë për 

Informacion 

03.02.2016 

Top Channel 

Përfunduar Nuk ka 

2 28.01.2016 Kërkesë për marrje 

Informacion dhe 

prononcim 

02.02.2016 

Ora News 

Përfunduar Nuk ka 

3 18.08.2016 Kërkesë për 

Informacion për 

cilësin e ujit te 

pijshëm 

19.08.2016 

Perfaqesou 

Përfunduar Nuk ka 

4 08.09.2016 Kërkesë për 

Informacionin e të 

sëmurëve kroni 

23.09.2016 

Kuvendi 

Përfunduar Nuk ka 

5 15.09.2016 Kërkesë për 

Informacion 

16.09.2016 

Acer 

Përfunduar Nuk ka 

6 20.10.2016 Dhënie informacioni 

në lidhje me qëndrat 

shëndetësore 

rehabilituese për 

HIV-AIDS 

31.10.2016 

Rumano 

Përfunduar Nuk ka 

7 18.11.2016 Kërkesë për 

Informacionin dhe 

venie ne dispozicion 

te dokumnetacionit 

30.11.2016 

Respublica 

Përfunduar Nuk ka 

8 01.02.2017 Informacion mbi 

analizat e ujit sipas 

VKm 379 dt. 

25.05.2016 

09.02.2017 

Posch+Partners 

Perfunduar  

 

Nuk ka 

9 13.02.2017 Kerkese per te dhena 

mbi shperndarjen e 

difekteve te lindura 

sipas gjinise se 

femijes per vitin 

2013,2014,2015,2016 

16.02.2017 

CRCA 

Shqiperi 

Perfunduar  Nuk ka 

10 24.02.2017 Kerkese per 

informacion  

28.02.2017 

Urdheri i 

Farmacisteve 

Perfunduar  Nuk ka 



 

11 23.03.2017 Kerkese per 

informacion  

29.03.2017 

Instat 

Perfunduar Nuk ka 

12 24.03.2017 Kërkesë 

perinformacion 

24.04.2017 

Zyra 

Permbariomore 

Alimadhi 

Përfunduar Nuk ka 

13 24.04.2017 Kërkesë për 

Informacion  

21.06.2017 

Agna sh.a 

Përfunduar Nuk ka 

14 10.05.2017 Kërkesë për 

Informacionin per 

anullimin e tenderit 

16.05.2017 

Fiks Fare, Top 

Chanel 

Përfunduar Nuk ka 

15 15.05.2017 Kërkesë për 

Informacion 

21.06.2017 

Kompania Life 

Care Nannys 

Përfunduar Nuk ka 

16 22.05.2017 Kerkese per 

informacion 

07.06.2017 

Prokurorise se 

Gjykates se 

pare Korce 

Përfunduar Nuk ka 

17 05.06.2017 Kërkesë për 

Informacionin lidhur 

me ankesen e 

banoreve te fshatit 

Gjorem, Mamurras, 

Kurbin 

26.06.2017 

Avokatit te 

Popullit 

Përfunduar Nuk ka 

18 29.06.2017 Kerkese per 

informacion 

07.07.2017 

Prokuroria 

prane Gjykates 

se shkalles se 

pare Tropoje 

Perfunduar  

 

Nuk ka 

19 03.07.2017 Kerkese per 

informacion  

10.07.2017 

Avokat i 

Popullit 

Perfunduar  Nuk ka 

20 31.07.2017 Kerkese per 

informacion  

03.08.2017 

Bashkia 

Sarande 

Perfunduar  Nuk ka 

 

 

 


